বাংলাদেশ সরকারের আর্থিক এবং বিশ্বখাদ্য কর্মসূচির কারিগরি সহযোগিতায় “দারিদ্র পীড়িত এলাকায় স্কুল ফিডিং কর্মসূচি”র মাসিক বুলেটিন

৯তম বর্ষ, ৮৩ তম সংখ্যা

bifdi ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

কার্তিক অগ্রহায়ন ১৪২৬ বঙ্গাব্দ

**FigKvt** টেকশই উন্নয়ন লক্ষ্যমাত্রার ২ নম্বর অর্জনে সরকারের ঐকান্তিক প্রচেষ্টা সফল করতে কার্যকর ভূমিকা পালন করে এ স্কুল ফিডিং প্রকল্প। অল্প বয়সী শিক্ষার্থীদের বিদ্যালয়ে অবস্থান কালে ক্ষুধা নিবৃত্তি ও তাদের বাড়ন্ত শরীরে পুষ্টির যোগান দেয়ার পাশাপাশি সার্বজনীন শিক্ষা অর্জন, লিপ বৈষম্য কমানো,